第 1 页 共 2 页

院字〔2021〕49 号

关于李英等同志职务任免的通知

各系部、处室：

因工作需要，经学院院务会研究决定，对李英等同志做

如下任命：

一、任命李英同志为经贸旅游系副主任，主持日常工作

（副处待遇）。

二、任命侯庆双同志为安徽省当代社会主义核心价值体

系研究中心秘书处（办公室）副秘书长（副处待遇）。

三、任命苏培培同志为工商管理系主任助理，协助主任

日常工作，主要负责专业群建设工作（副处待遇）。

四、任命梁美丽同志为工商管理系教学秘书（正科待

遇）。

五、任命傅承婕同志为信息技术系教学秘书（正科待

遇）。

六、任命孙小林同志为信息技术系团支部书记（正科待

遇）。

七、段齐同志因教学任务重，不再担任思政部主任助理

 第 2 页 共 2 页

职务（保留副处待遇）。同时，免除以上相关人员的原有职

务。

以上新任职岗位人员试用期六个月，从即日起执行相应

待遇。

特此通知。

安徽绿海商务职业学院

                              2021 年 7 月 12 日